

# Ajoneuvoalan ammattitutkinto, autokatsastajaksi suuntautuminen

**Ajoneuvoalan ammattitutkinto, autokatsastajaksi suuntautuminen** tarjoaa syvällistä osaamista ajoneuvojen katsastustehtäviin. Koulutus keskittyy ajoneuvojen tekniseen tarkastukseen, katsastusprosessiin ja siihen liittyviin säädöksiin, valmistellen sinut toimimaan ammattitaitoisena katsastajana.



Ajoneuvoalan ammattitutkinnon korjaamopalvelun osaamisala antaa sinulle mahdollisuuden hakeutua katsastajakoulutukseen.

## **Katsastusalalla on pulaa osaavista henkilöistä**

Ammattitutkinnon suorittaminen antaa mahdollisuuden siirtyä katsastusalan haastavaan ja mielenkiintoiseen työkenttään.

## **Kenelle koulutus sopii?**

Tutkinto on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet autokorjaamolla ajoneuvoasentajana tai mekaanikkona ja työkokemusta on kertynyt vähintään 5 vuotta autoalalta. Olet myös motivoitunut suorittamaan ajoneuvoalan ammattitutkinnon.

Tutkinnon suoritettuasi voit hakeutua katsastajakoulutukseen ja mahdollisuuden saada oikeudet kevyiden ja raskaiden ajoneuvojen määräaikaikatsastuksiin sekä raskaiden ajoneuvojen jarrujen laajaan tarkastukseen.

## **Koulutuksen sisältö**

### **Tutkinnon rakenne**

#### **Pakolliset tutkinnon osat 100 osp**

Mekaanikkona toimiminen, 50 osp  
Huolto- ja korjausohjeiden käyttäminen, 10 osp  
Huolto- ja mittaustyöt, 20 osp  
Vianhaku ja vian paikallistaminen, 20 osp

#### **Valinnaiset tutkinnon osat 50 osp**

Henkilö- ja pakettiautojen korjaustyöt, 30 osp  
Kuorma- ja linja-autojen korjaustyöt, 30 osp  
Polttoaine- ja pakokaasujärjestelmien korjaustyöt, 20 osp  
Moottorin korjaustyöt, 20 osp  
Voimansiirron korjaustyöt, 20 osp

## **Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet**

Koulutus sisältää lähi- sekä etäopiskelua. Koulutuspäiviä koko koulutuksen aikana n. 10kpl riippuen aikaisemmasta osaamistaustastasi.

## **Muuta tärkeää tietoa**

Myös osatutkinnon suorittaminen on mahdollista. Hinnoittelu osatutkintojen osalta on seuraavasti:

100 osp 135 euroa

50 osp 70 euroa

40 osp 60 euroa

10-25 osp 50 euroa

## Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus on oppisopimuskoulutusta.

**Oppisopimus** on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

## Ota yhteyttä

### Elina Matero

koulutussuunnittelija; auto ja pienkone, kuljetus ja logistiikka  
050 465 9227  
elina.matero@taitotalo.fi

## Asiantuntijat

### Mika Palosaari

kouluttaja, autoalan tutkinnot  
041 730 1378  
mika.palosaari@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Ajoneuvoalan ammattitutkinto, korjaamopalvelut, autokatsastajaksi suuntautuminen

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Hakeudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** n. 12 kuukautta

**Opiskelijamaksu:** 200,00 € Veroton koulutuspalvelu

## Lisätieto

**Ajoneuvoalan ammattitutkinto, korjaamopalvelut, autokatsastajaksi suuntautuminen**

23.4.2021 - 31.10.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI